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Policy för Krokoms pastorat vid bedömning av ansökningar om
ekonomiskt bidrag från organisationer eller enskilda personer

Antagen av kyrkorådet 2020-12-01

Inledning
Ibland får pastoratet frågor om ekonomiskt bidrag från olika organisationer och föreningar. Det är
viktigt att pastoratet behandlar dessa likvärdigt, därför har denna policy tagits fram. Denna policy
gäller inte individer som söker ekonomiskt bistånd via diakonin. Sådana ansökningar hänvisas till och
handhas av diakonin. För dessa ansökningar följs särskilt framtagna rutiner (G/ Diakoni/Ekonomiskt
bidrag).
Begravningsverksamhetens medel kan inte användas till att ge bidrag.

Grund för beslut
Förtroendevalda eller anställda i pastoratet som har jävsgrundande intressen i sökande organisation
ska inte delta i beslut angående organisationens bidragsansökan.

Verksamheten hos sökande organisation ska ha social eller kulturell inriktning och den ska bedrivas
inom pastoratets geografiska områden. Undantag görs för verksamhet i pastoratets vänförsamlingar
och för annan internationell missionsverksamhet som församlingsråden beslutar att stödja.

Verksamhetens inriktning enligt ändamålsparagrafen hos den sökande organisationen ska
värderingsmässigt ligga i linje med pastoratets - det ska inte finnas någon konflikt mellan den och
pastoratets grundvärderingar.

Verksamheten ska, om det är tillämpligt, bedrivas på ett  miljömässigt  hållbart sätt.

Sökande organisation ska vara en öppen organisation – vem som helst ska kunna bli medlem och
vara aktiv i verksamheten.

Sökande organisation ska ha en ordnad ekonomisk redovisning och kunna visa att mottaget bidrag
gått till angivet ändamål.

Reglerna kan även tillämpas på organisationer som av församlingsråden föreslås få ekonomiskt stöd
via församlingskollekter.

Krokoms pastorat ska erbjudas någon form av samverkan med sökande grupp, t ex Svenska kyrkans
logga ska finnas med eller att pastoratet synliggörs på annat överenskommet sätt


